Datum

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/12024

21/9/2024

21/9/12024

21/9/12024

21/9/2024

21/9/12024

21/9/2024

21/9/12024

21/9/2024

21/9/12024

21/9/2024

21/9/12024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

Kolo

1

Kos

Rozpis soutéze Plzenska liga elévl (1PE1)

Domaci
Florbal Tachov ¢erni
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FbC Plzen bili
FBS SLAVIA Pizefi white
Gorily Plzer ¢erni
Florbal Tachov cerni
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FbC Plzen bili
FBS SLAVIA Pizefi white

Gorily Plzeni Eerni

Florbal Tachov zlati
FBC ROKYCANY
FbC Plzef modfi

FBS SLAVIA Pizefi red
Gorily Plzeri bili

Florbal Tachov zlati
FBC ROKYCANY
FbC Plzef modFi

FBS SLAVIA Plizefi red

Gorily Plzen bili

SPORT CLUB Klatovy ¢erveni
TJ. Sokol Susice
Florbalova akademie Plzefi

FBS SLAVIA Pizefi grey

soutézni rocnik 2024/2025

Hosté
Gorily Plzen ¢erni
FBS SLAVIA Pizefi white
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
Florbal Tachov cerni
FBS SLAVIA Plzefi white
FbC Plzen bili
Florbal Tachov ¢erni
Gorily Plzef ¢erni
FbC Plzen bili

FB Hurrican Karlovy Vary BLACK

Gorily Plzen bili
FBS SLAVIA Plzefi red
FBC ROKYCANY
Florbal Tachov zlati
FBS SLAVIA Pizefi red
FbC Plzefi modfi
Florbal Tachov zlati
Gorily Plzen bili
FbC Plzer modfi

FBC ROKYCANY

GO - GO Horsovsky Tyn
FBS SLAVIA Plizefi grey
TJ. Sokol Susice

SPORT CLUB Kilatovy €erveni

Hala
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov

Méstska SH Tachov

Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov

Méstska SH Tachov

SH. Z8 Capkova Klatovy
SH. Z8 Capkova Klatovy
SH. Z8 Capkova Klatovy

SH. Z8 Capkova Klatovy

Poradatel

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
SPORT CLUB Klatovy ¢erveni
SPORT CLUB Klatovy &erveni

SPORT CLUB Klatovy ¢erveni



21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

21/9/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

5/10/2024

GO - GO Horsovsky Tyn
SPORT CLUB Klatovy ¢erveni
TJ. Sokol Susice
Florbalova akademie Plzen
FBS SLAVIA Plzefi grey

GO - GO Horsovsky Tyn

XY
XY
XY
XY
XY

XY

XY
XY
XY
XY
XY

XY

XY
XY
XY
XY
XY

XY

FBS SLAVIA Pizefi grey
Florbalova akademie Plzen
SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
GO - GO Horsovsky Tyn
Florbalova akademie Plzen

TJ. Sokol Susice

XY
XY
XY
XY
XY

XY

XY
XY
XY
XY
XY

XY

XY
XY
XY
XY
XY

XY

SH. Z8 Capkova Klatovy
SH. Z8 Capkova Klatovy
SH. Z8 Capkova Klatovy
SH. Z8 Capkova Klatovy
SH. Z8 Capkova Klatovy

SH. Z8 Capkova Klatovy

Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef

Slavia VS Plzefi

Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef

Slavia VS Plzefi

14. ZS Plzen
14. Z8 Plzeri
14. ZS Plzen
14. Z8 Plzen
14. ZS Plzen

14. Z8 Plzen

SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni

SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni

FBS SLAVIA Plzefi grey
FBS SLAVIA Plzefi grey
FBS SLAVIA Plzefi grey
FBS SLAVIA Plzefi grey
FBS SLAVIA Plzefi grey

FBS SLAVIA Plzefi grey

FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red

FBS SLAVIA Plzefi red

FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili

FbC Plzen bili



19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

19/10/2024

24/11/2024

24/11/2024

24/11/2024

24/11/2024

24/11/2024

24/11/2024

23/11/2024

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

Area D
Area D
Area D
Area D
Area D

Area D

25. ZS Plzefi
25. ZS Plizeh
25. ZS Plzefi
25. ZS Plizeh
25. ZS Plzefi

25. 78 Plzefi

SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice

SH Gymnazium Susice

HK Rokycany
HK Rokycany
HK Rokycany
HK Rokycany
HK Rokycany

HK Rokycany

14. Z8 Plzen

Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni

Gorily Plzen ¢erni

FBS SLAVIA Plzefi white
FBS SLAVIA Plzefi white
FBS SLAVIA Plzefi white
FBS SLAVIA Plzefi white
FBS SLAVIA Plzefi white

FBS SLAVIA Plzefi white

T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice

T.J. Sokol Susice

FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY

FBC ROKYCANY

FbC Plzen modfi



23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

14. Z8 Plzer
14. Z8 Pizen
14. Z8 Plzer
14. Z8 Pizen

14. Z8 Plzer

ZS Vejprnice
ZS Vejprnice
ZS Vejprnice
ZS Vejprnice
ZS Vejprnice

ZS Vejprnice

Area D
Area D
Area D
Area D
Area D

Area D

KraSovska
KraSovska
KraSovska
KraSovska
KraSovska

KraSovska

SH Horsovsky Tyn

SH Hor$ovsky Tyn

FbC Plzer modfi
FbC Plzern modfi
FbC Plzer modfi
FbC Plzern modfi

FbC Plzer modfi

Florbalova akademie Plzen
Florbalova akademie Plzer
Florbalova akademie Plzen
Florbalova akademie Plzen
Florbalova akademie Plzen

Florbalova akademie Plzer

Gorily Plzef bili
Gorily Plzen bili
Gorily Plzef bili
Gorily Plzen bili
Gorily Plzef bili

Gorily Plzen bili

FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK

FB Hurrican Karlovy Vary BLACK

GO - GO Horsovsky Tyn

GO - GO Horsovsky Tyn



7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

4/1/2025

4/1/2025

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

SH Hor$ovsky Tyn
SH Horsovsky Tyn

SH Hor$ovsky Tyn

GO - GO Horsovsky Tyn
GO - GO Horsovsky Tyn
GO - GO Horsovsky Tyn

GO - GO Horsovsky Tyn

SH

SH.

SH.

SH.

SH.

SH.

SH Horsovsky Tyn

Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov

Méstska SH Tachov

Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov

Méstska SH Tachov

. Z8 Capkova Klatovy
Z8 Capkova Klatovy
Z8 Capkova Klatovy
Z8 Capkova Klatovy
Z8 Capkova Klatovy

Z8 Capkova Klatovy

Slavia VS Plzefi

Slavia VS Plzefi

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

Florbal Tachov zlati

SPORT CLUB Kiatovy ¢erveni
SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
SPORT CLUB Kiatovy ¢erveni
SPORT CLUB Kilatovy ¢erveni
SPORT CLUB Klatovy ¢erveni

SPORT CLUB Klatovy ¢erveni

FBS SLAVIA Plzei grey

FBS SLAVIA Plzefi grey



4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

4/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

Slavia VS Plzefi
Slavia VS Plzefi
Slavia VS Plzefi

Slavia VS Plzefi

Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef
Slavia VS Plzef

Slavia VS Plzefi

14. Z8 Plzef
14. Z8 Pizen
14. Z8 Plzef
14. Z8 Pizen
14. Z8 Plzef

14. Z8 Pizen

Area D
Area D
Area D
Area D
Area D

Area D

25. ZS Plzen
25. 78 Plzefi

25. ZS Plzen

FBS SLAVIA Pizef grey
FBS SLAVIA Plzef grey
FBS SLAVIA Pizef grey

FBS SLAVIA Plzef grey

FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red
FBS SLAVIA Plzefi red

FBS SLAVIA Plzefi red

FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili

FbC Plzen bili

Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni
Gorily Plzen ¢erni

Gorily Plzeri ¢erni

FBS SLAVIA Plzef white
FBS SLAVIA Plizefi white

FBS SLAVIA Plzefi white



18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

18/1/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

15/3/2025

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

25. ZS Plzefi
25. ZS Plzeni

25. ZS Plzefi

SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice
SH Gymnazium Susice

SH Gymnazium Susice

HK Rokycany
HK Rokycany
HK Rokycany
HK Rokycany
HK Rokycany

HK Rokycany

14. Z8 Pizen
14. Z8 Plzef
14. Z8 Pizen
14. Z8 Plzef
14. Z8 Pizen

14. ZS Plzen

ZS Vejprnice
ZS Vejprnice
ZS Vejprnice

ZS Vejprnice

FBS SLAVIA Plzefi white
FBS SLAVIA Plzefi white

FBS SLAVIA Plzefi white

T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice
T.J. Sokol Susice

T.J. Sokol Susice

FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY
FBC ROKYCANY

FBC ROKYCANY

FbC Plzer modfi
FbC Plzer modfi
FbC Plzern modfi
FbC Plzer modfi
FbC Plzern modfi

FbC Plzen modFi

Florbalova akademie Plzen
Florbalova akademie Plzer
Florbalova akademie Plzen

Florbalova akademie Plzer



15/3/2025

15/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

29/3/2025

12/4/2025

12/4/2025

12/4/2025

12/4/2025

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

ZS Vejprnice

ZS Vejprnice

Area D
Area D
Area D
Area D
Area D

Area D

KraSovska
KraSovska
KraSovska
KraSovska
KraSovska

KraSovska

SH Hor$ovsky Tyn
SH Hor$ovsky Tyn
SH Hor$ovsky Tyn
SH Hor$ovsky Tyn
SH Hor$ovsky Tyn

SH Hor$ovsky Tyn

Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov
Méstska SH Tachov

Méstska SH Tachov

Florbalova akademie Plzen

Florbalova akademie Plzer

Gorily Plzen bili
Gorily Plzen bili
Gorily Plzen bili
Gorily Plzen bili
Gorily Plzef bili

Gorily Plzen bili

FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK
FB Hurrican Karlovy Vary BLACK

FB Hurrican Karlovy Vary BLACK

GO - GO Horsovsky Tyn
GO - GO Horsovsky Tyn
GO - GO Horsovsky Tyn
GO - GO Horsovsky Tyn
GO - GO Horsovsky Tyn

GO - GO Horsovsky Tyn

Florbal Tachov ¢erni
Florbal Tachov ¢erni
Florbal Tachov ¢erni

Florbal Tachov ¢erni



12/4/2025 11 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov Cerni
12/4/2025 11 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov erni
12/4/2025 11 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov zlati
12/4/2025 11 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov zlati
12/4/2025 11 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov zlati
12/4/2025 11 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov zlati
12/4/2025 11 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov zlati
12/4/2025 11 2 XY XY Méstska SH Tachov Florbal Tachov zlati
13/4/2025 11 3 XY XY SH. Z8 Capkova Klatovy SPORT CLUB Kiatovy ¢erveni
13/4/2025 11 3 XY XY SH. 28 Capkova Klatovy SPORT CLUB Klatovy Cerveni
13/4/2025 11 3 XY XY SH. Z8 Capkova Klatovy SPORT CLUB Kiatovy ¢erveni
13/4/2025 11 3 XY XY SH. 28 Capkova Klatovy SPORT CLUB Klatovy Cerveni
13/4/2025 11 3 XY XY SH. Z8 Capkova Klatovy SPORT CLUB Kiatovy ¢erveni
13/4/2025 11 3 XY XY SH. 28 Capkova Klatovy SPORT CLUB Klatovy Cerveni
3/5/2025 12 1 XY XY Slavia VS Plzeri FBS SLAVIA Pizen grey
3/5/2025 12 1 XY XY Slavia V$ Plzefi FBS SLAVIA Plizen grey
3/5/2025 12 1 XY XY Slavia VS Plzeri FBS SLAVIA Pizen grey
3/5/2025 12 1 XY XY Slavia V$ Plzefi FBS SLAVIA Plizen grey
3/5/2025 12 1 XY XY Slavia VS Plzeri FBS SLAVIA Pizen grey
3/5/2025 12 1 XY XY Slavia V$ Plzefi FBS SLAVIA Plizen grey
3/5/2025 12 2 XY XY Slavia V& Plzefi FBS SLAVIA Plizefi red
3/5/2025 12 2 XY XY Slavia VS Plzefi FBS SLAVIA Plzeii red
3/5/2025 12 2 XY XY Slavia V& Plzefi FBS SLAVIA Plizefi red
3/5/2025 12 2 XY XY Slavia VS Plzefi FBS SLAVIA Plzeii red

3/5/2025 12 2 XY XY Slavia V& Plzefi FBS SLAVIA Plizefi red



3/5/2025

3/5/2025

3/5/2025

3/5/2025

3/5/2025

3/5/2025

3/5/2025

12

12

12

12

12

12

12

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

XY

Slavia VS Plzefi

14. Z8 Plzer
14. Z8 Pizen
14. Z8 Plzer
14. Z8 Pizen
14. Z8 Plzer

14. Z8 Pizen

FBS SLAVIA Plzefi red

FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili
FbC Plzen bili

FbC Plzen bili



